

MR-3054

Schedule XLV-Form No. 134

ਏਕੁਕੁ ਅਤਿਕ ਨਾ ਏਕੁਕੁ ਤਿਹ

ਸਏਕੁਕੁਤਿਹ

DIVISION

ਤਿਹਅਤਿਕੁਤਿਹ

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB Nos - 522

प्रमाणित किया जाता है की
 इस मापी पुलिका में- मशीन (प्रित 100)
 एक पत्ते- है 7 मइ मापी पुलिका से 4 मइ
 आगे बला- जल मीठा- जल विभाग जल
 सदा- प्रणय गीरे भा कीठी के नाम
 से निर्गत- किया जाता है 7

Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Maharashtra

Sch. XLV—Form No. 134

महाराजगंज

DIVISION

गीरे भा कीठी

SUB-DIVISION

(These are the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road	Const. of Road & C.D Works From Harpur Bazar to Harpur village				
Agency	Shailkon Const., At - Rasauti Katija Gopalganj, Bihar				
Agreement No	116/MBD/19-20				
date of commencement	27/2/20				
date of completion	09/11/20				

Item 1/1 Clearing and grubbing of Road Land
— 10 — EI —

2 Nos X 5 Nos X 30 M X 1.00 M = 300.00 M²
 2 Nos X 5 Nos X 30 M X 1.00 M = 300.00 M²
 2 Nos X 5 Nos X 30 M X 1.00 M = 300.00 M²
 2 Nos X 5 Nos X 30 M X 1.00 M = 300.00 M²
 2 Nos X 5 Nos X 30 M X 1.00 M = 300.00 M²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1 Clearing and grubbing —ing of Road Land — do — EI —					
Qty. vide TMBP (8) 0.28 Ha G Rs 49 496.70 / Ha Rs 13859.00					
Item 2/3 Const. of G.S.B. Providing and laying — do — EI —					
Qty. vide TMBP (8) 48.62 m ² G Rs 24 63.73 / m ² Rs 119787.00					
Item 3/4 Providing and laying Spreading Compacting — do — EI —					
Qty. vide TMBP (8) 68.75 m ² G Rs 44 38.14 / m ² Rs 305122.00					
Item 4/5 Providing and laying Spreading Compacting — do — EI —					
Qty. vide TMBP (8) 123.45 m ² G Rs 41 36.91 / m ² Rs 510702.00					
Item 5/6 Bitumen Coat — do — EI —					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMBP (8)					
1646.05 m ² GR			41.39 / m ² B		68130 = 0
Item 6/7 Tack coat					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (9)					
1646.05 m ² GR			14.04 / m ² B		23111 = 0
Item 7/8 MSS Type-B					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (9)					
1646.05 m ² GR			217.83 / m ² B		358553 = 0

Item 8/9 Tack coat					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (9)					
5287.50 m ² GR			12.20 / m ² B		64508 = 0
Item 9/10 Semi Dense Bitu- minious Concrete					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (9)					
132.19 m ³ GR			10984.14 / m ³ B		1425555 = 0
Item 10/11 KM Stone					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (9)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 No → G R 2358.08 / No B					70 70 = ∞
Item 11/12 200 M stone					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (10)					
8 No → G R 649.78 / No B					5198 = ∞
Item 12/20 Providing and fixing of typical MR					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (10)					
2 No → G R 9396.99 / No B					18794 = ∞
Item 13/19 Road Marking					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (10)					
282.00 m ² → G R 735.40 / m ² B					207383 = ∞
Item 14/15 600 MM Circular					
— do — EI —					
Qty. vide MB Nos —					
P. Nos — (63)					
12 No → G R 3783.69 / No B					45404 = ∞
Item 15/16 900 mm equilateral					
— do — EI —					
Qty. vide MB Nos —					
P. Nos — (63)					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 Nos	G	Rs 3654.57	/	No	Rs 58473 = 00
Item 16/2 Const. of Subgrade and earthen shoulder	do	—	—	—	—
Qty. vide MB Nos -	P. Nos	—	(02)		
596.73 m ³	G	Rs 176.96	/	m ³	Rs 105597 = 00
Item 17/13 Direction and Place	do	—	—	—	—
Qty. vide MB Nos -	P. Nos	—	(03)		
1.92 m ²	G	Rs 12391.45	/	m ²	Rs 23792 = 00
Item 18/18 Planting of Tree	do	—	—	—	—
Qty. vide MB Nos -	P. Nos	—	(03)		
68 Nos	G	Rs 800.30	/	No	Rs 54420 = 00
Item 19/23 Painting two Coats	do	—	—	—	—
Qty. vide MB Nos -	P. Nos	—	(03)		
117.12 m ²	G	Rs 95.63	/	m ²	Rs 11200 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Item 20/17 Boundary Pillar
 — do — EI —

Qty. vide MB Nos

P. Nos (03)

24 Nos GRs 516.22 / Nos 12389 = 00

Item 21/14 Retro Reflective
 Traffic Sign
 — do — EI —

Qty. vide MB Nos —

P. Nos — (03)

18 Nos GRs 3684.34 / Nos Rs 66318 = 00

Rs 35,05,375 = 00

Add 13% (GST+LC) (+) 4,55,699 = 00

Rs 39,64,074 = 00

Less 10% Below (-) 19,05,750 = 00

Rs 16,59,217 = 00

17/11/21
 16/3/21
 5C
 Alter 21/5/21
 Less Provisional Payment. 1905750 = 00
 Rs. 1659217 = 00

C&P
 28/06/21